

Indre Missions Årsmødefestival

Fredag den 7. juni til søndag den 9. juni 2024

Mørkholt Strand Camping
Hagenvej 105 B, 7080 Børkop



festival.indremission.dk

Arrangør:



Indre Mission

Velkommen til Indre Missions Årsmødefestival 2024

Fællesskab og inspiration er nøgleord, når vi inviterer børn, unge og voksne fra hele landet til tre sommerdage på Mørkholt Strand Camping med Jesus i centrum. Vi glæder os til at fortælle om det spændende arbejde, der foregår i Indre Mission, og drøfte mulighederne for missionsarbejdet med afsæt i ledelsens beretninger.

Programmet byder desuden på forkyndelse, oplæg og debatter, der dykker ned i emner, der er relevante på tværs af alder, tjeneste og livssituation. Børn, juniorer og teenagere har deres eget program, og som noget nyt står IMU i spidsen for miljøet AIM, der er målrettet unge i alle aldre.

Mørkholt Strand Camping danner rammer for den gode festivalsstemning. Mange har sikret sig en plads, men der er stadig mulighed for at tage campingvogn og telt med. Det er også muligt at køre til og fra pladsen og kun deltage i dele af programmet. Desuden streames udvalgte programpunkter.

Vi glæder os til at være sammen og blive inspireret til at lede til Jesus og leve i Ham!



Hans-Ole Bækgaard
formand



Jens Medom Madsen
generalsekretær



Koncert med Jonas Petersen

- Musiker, sangskriver og forsanger i bandet Hymns From Nineveh
- Leverer salmeagtige popsange, der serveres enkelt og følsomt LIVE
- Har optrådt på bla. Roskilde Festival, SPOT, Smukfest og i DR TV
- En del af udvalget bag Sange og Salmer

»Først og fremmest er musikken helt fantastisk, så smuk og følsom, så enkel og alligevel ubegribelig stor«

Berlingske Tidende

»Musikken og poesien er for Jonas Petersen et inderligt sprog, som kommer inde fra hjertet«

Impuls

Programmet er bygget op af forskellige tilbud og miljøer med deres eget program. I løbet af weekenden mødes alle i det store telt midt på pladsen. Hvert programpunkt i miljøerne varer en time med mulighed for at fortsætte snakken en halv time længere. Download vores app **Årsmødefestival** og sammensæt dit eget program.



Fællesscenen

Fællesscenen i det store blå telt er Årsmødefestivalens samlingssted. Her mødes alle til fælles programpunkter. Det er også her, at beretningerne ved årsmødet holdes. Vi har reserveret et område i teltet, hvor børn kan lege under opsyn af egne voksne.



BREAK

BREAK er for dig, der går i 4. til 8. klasse – og klart det fedeste sted på Årsmødefestivalen! Her kan du hænge ud sammen med dine venner, hygge, synge, høre om Jesus og lære nye mennesker at kende.



Bibelen

Vi lader Bibelen belyse seks aktuelle temaer gennem oplæg og undervisning. Få bibelske perspektiver på social retfærdighed og klima, og hør om arbejdet med den nye bibeloversættelse. Bliv inspireret til bøn i fællesskaber, den svære bøn, og lær at arbejde med bibelttekster på en ny måde.



Børneårsmøde

En skør professor har fundet en gammel bog. Kom og mød ham og se ham udføre spændende eksperimenter. Vi skal også lytte til bibelhistorier, lave krea, på løb og meget andet. Børneårsmødet er for alle børn fra 5 år til og med 3. klasse.



Markedspladsen

På Markedspladsen er der ægte festivalstemning med café, bløde møbler, udstillinger og rig mulighed for at være sammen. Du kan også gøre en god handel. Tag en pause, hent inspiration og nyd fællesskabet med andre.

Markedspladsen er åben

Fredag:	20.00 – 23.00
Lørdag:	09.30 – 21.00 22.30 – 23.30
Søndag:	11.00 – 13.00 14.00 – 15.00



Debatten

Vi tager en snak om det kristne liv og om tro. Gennem oplæg og debat rejser vi aktuelle spørgsmål, der kan udfordre vores syn på, hvordan vi praktiserer troen og møder hinanden. Her er der plads til at være uenige, men mest af alt til at inspirere hinanden med tanker og overvejelser.



AIM


Med afsæt i IMU's virkelighed sætter vi fokus på en række tematikker, der har relevans for mennesker og kristne i alle aldre. Vi vil gennem oplæg, debat og fysiske aktiviteter se nærmere på, hvordan den kærlighed, Jesus har mødt os med, kommer til udtryk i vores liv og fællesskaber.



Nydanskere

Inviter dine nydanske venner med. Vi tolker udvalgte programpunkter til farsi, arabisk og engelsk. Indre Missions tværkulturelle medarbejdere er på pladsen og vil gerne mødes med alle nydanskere. Find vores tværkulturelle mødested på Markedspladsen.



Fredag		Bibelen	Debatten	AIM	BREAK	Børneårsmøde
19.00-20.00	Åbningsfest for alle aldre: Kom nu til kilden (Fællesscenen) Årsmødefestivalen begynder med en fest. Vi får alle sanser i gang gennem sang og musik, forkyndelse og drama. <i>Dina Kofeod Pihl Kjær, medlem af hovedbestyrelsen, Morten Mouritzen, medlem af hovedbestyrelsen, og Line Bruun Maagaard, skuespiller og teaterunderviser</i>					Børnecafé (20.30-22.00) Vi begynder børneårsmødet med sjove aktiviteter. Vi bygger med Lego, laver krea og lytter til en spændende historie.
20.30-21.30	Bibelen 2036 – har vi brug for en ny oversættelse? Vi ser nærmere på principperne for den nye oversættelse og får det første fingerpeg om, hvilken bibel, vi har i vente. <i>Morten Hørning Jensen, faglig leder af NT-oversættelsen for Bibelen 2036</i>	Hvordan forholder vi os til helhedskirker? Er missionshusfællesskaberne stadig aktuelle i dag? <i>Søren Aalbæk Rønn, sognepræst i Øster Snede</i>	Hvordan står det til i IMU? Bliv klogere på IMU anno 2024. Stil spørgsmålstil IMU's arbejde. <i>Filip Bangura Fyhn, landsleder i IMU og Mathias Nyborg Steen-gaard, ungdomskonsulent</i>	BREAK CAFÉ (20.30-22.00) Vi hygger med lege, spil, lovsang, andagt og lidt godt til ganen. <i>Martin Barslund Kirk, ungdomskonsulent</i>		
Lørdag						
09.00-09.30	Morgemandagt (Fællesscenen) Vi indleder dagen med sang, andagt, bøn og refleksion. <i>Hakon Christensen, landsleder i Bibellæser-Ringen</i>					
10.00-11.00	Formandsberetning (10.00-11.30) Indre Missions formand holder sin formandsberetning og præsenterer nye medarbejdere. <i>Hans-Ole Bækgaard, formand for Indre Mission</i>	Bøn i fællesskab Hvad laver man til et bedemøde? Skal jeg kun bede højt, når jeg har den gode bøn klar? Vi dykker ned i dilemmaer fra bøn i fællesskaber. <i>Mathilde Stær og Maria Legarth, missionskonsulenter i Indre Mission</i>	Venskab Signe og Jannie blev venner, selvom de har vidt forskellig baggrund. Hvad sker der i mødet mellem to mennesker, hvor den ene er troende og hvor den anden fremmed i forhold til tro? <i>Jannie Brødsgaard Danielsen, konsulent i DFS</i>	HJÆLP! Har Gud sagt, hvad jeg skal med mit liv? Hvordan leder Gud os i vores liv? Lyt til et oplæg og mød et panel af mennesker, der fortæller, hvordan de har oplevet at blive ledt af Gud. <i>Erik Holmgård, sognepræst</i>	BREAK-tid (10.00-11.30) Forkyndelse, lovsang og spørgsmål. Vi får også tid til at hænge ud og hygge sammen. <i>Jim M. Pfrogner, ungdomskonsulent</i>	Professorens og bogens (10.00-11.30) Vi skal møde en skør professor, som vil prøve at forstå en gammel bog ved at lave eksperimenter. Vi skal også selv bryde vores hjerner, når vi skal dyste i sjove konkurrencer.
11.30-13.00	Mørkholts café har åbent / Spisetorvet har åbent (servering af forudbestilt mad)					
13.00-14.00	Økonomiberetning og drøftelse Regnskabet for Indre Missions arbejde i 2023 præsenteres. Drøftelse af formands- og økonomiberetning med mulighed for at stille spørgsmål. <i>Anders B. Hummelrose, formand for Økonomiudvalget og Hans-Ole Bækgaard, formand for Indre Mission</i>	Min bøn virker ikke Hvorfør kan jeg ikke mærke noget, når jeg beder? Virker alle bønner ikke lige godt? Bliver nogle mennesker bønnhørt mere end andre? Vi sætter bibelsk lys på anfægtende spørgsmål om bøn. <i>Leif Andersen, lektor emeritus</i>	Er vores fællesskaber inkluderende? Hvordan skaberi vi fællesskaber, som mennesker føler sig hjemme i? En samtale om inkluderende fællesskaber. <i>Palle Kure, missionær</i>	Hvordan kan man udfordre den traditionelle mødeform uden at gå på kompromis med trosfællesskabet? Et oplæg til anderledes måder at styrke trosfællesskabet i de lokale fællesskaber. Undervejs vil der være mulighed for selv at få noget mellem hænderne.	BREAK-lounge (13.00-14.30) Vi hygger i teltet, spiller bold og forskellige spil eller er kreative. Masser af tid til at hænge ud og deltage i aktiviteter. Der er også mulighed for minigolf.	Professorens løb (13.00-14.30) Professoren sender os afsted på et sjovt løb, hvor vi igen skal vride vores hjerner for at løse forskellige spændende og udfordrende opgaver.
14.30-15.30	Kaffe pause – kig forbi Markedspladsen					

15.30-16.30	Social retfærdighed og uretfærdighed hos profeterne i GT Hvorfor ødelægger undertrykkelse af andre vores forhold til Gud? Vi ser nærmere på bibelske profeter, der heftigt kritiserer udnyttelse og uretfærdighed i Guds folk. <i>Carsten Vang, lektor emeritus</i>	Hvordan skal vi forvalte vores værdier? Hvordan forvalter vi bedst de gode gaver Gud har givet os f.eks. i form af tid og penge? <i>Hilbert Dam, regionsleder</i>	Brug kroppen Vi kaster os ud i sjove aktiviteter både til lands, til vands og måske i luften. Hvordan ser mission ud i IMU? Hvordan bringer vi evangeliet til mennesker, der lever i 2024? Bliv inspireret og udfordret til, at være i mission, der hvor I er.	Vi fortsætter hyggen i teltet (15.30-17.00) Bombeleg og spil på fodboldbanen.	Professortræning (15.30-17.00) Denne gang fyrer professoren op for en masse leg, og mon ikke du kan få lov til at hjælpe ham med at lave et eksperiment eller to? Kom og vær kreativ, dyst i spil og meget mere.
-------------	--	--	---	---	--

17.00-19.00	Mørkholts café har åbent / Spisetorvet har åbent (servering af forudbestilt mad)				
19.00-20.00	Klima, bibelsk belyst Hvordan skal vi forholde os til klimakrisen? Skal vi lukke øjnene og satse på, at Gud har styr på det hele eller forsøge at redde, hvad reddes kan? <i>Kasper A. Bergholt, teolog og forfatter</i>	Ord og handling Er mission ord og handling eller blot ord? Vi sætter fokus på forkyndelse og diakoni. <i>Thomas Høyer, missionær</i>	Bønnevandring Gå med på bønnevandring og få inspiration til dit bønsliv. Måske åbner naturen og fysiske bevægelser nye sider af bøn for dig? #JesusLytter monopolet Mathilde Stær og Maria Legarth holder oplæg og inviterer gæster til en snak om bønnens glæder og udfordringer.	Den store BREAK MESTER (19.00-20.30) En underholdende aften med sjove udfordringer, lovsang og andagt. <i>Jannie Brødsgaard Danielsen, konsulent i DFS</i>	Professorphygge (19.00-20.30) Professoren indbyder til ægte professorphygge omkring bålet med sang og skumfiduser. Der vil også være tid til kreative aktiviteter, historielæsning og leg.

Koncert med Jonas Petersen (Fællesscenen)

Søndag

Gudstjeneste for alle aldre: En værdifuld invitation (Fællesscenen)
Når du får en invitation, kender du ikke begivenhedens indhold fuldt ud på forhånd. Måske er der omkostninger ved at deltage, der dog opvejes ved at være med? Gælder det også dit liv som kristen?
Hans Ole Bækgaard, formand for Indre Mission og bigbandet Jim Jam

09.30-10.45	Gospel-kids Har du lyst til at synge med hele kroppen? Alle kan være med (også voksne). Vi vil øve et par sange, som vi skal synge med resten af teltet til afslutningsfesten. <i>Linda Kofoed Iversen, landsleder LIM-Musik</i>	Kreativ bibelfordybelse Kom og hør, hvordan man kan fordybe sig og arbejde kreativt med en bibeltekst på en ny måde. Vi får eksempler på journaling og tips til, hvordan man selv kommer i gang. <i>Inger Randrup, cand. mag.</i>	Skal vi bygge bro mellem generationerne? I Indre Mission taler vi meget om vigtigheden af at bygge bro mellem generationerne, men er det overhovedet vigtigt? <i>Daniel Præstholm, præst og konsulent i Indre Mission</i>	Kønsidentitet Hvordan kan vi, som kristne personer med en traditionel opfattelse af køn, støtte og møde non-binære individer med empati og omsorg, uden at miste vores egen autenticitet? <i>Hannah Rosendal, psykoterapeut og sexolog</i>	Børnecafé Vi slutter børneårsområdet af med masser af sjove aktiviteter. Der vil både være mulighed for at bygge med Lego, lave krea og lytte til en spændende historie.
-------------	---	--	--	---	--

Mørkholts café har åbent / Spisetorvet har åbent (servering af forudbestilt mad)

Afslutningsfest for alle aldre: Frimodighed – der er ingen bånd, der binder mig (Fællesscenen)
Vi slutter Årsmødefestivalen med en fest. Vi skal lytte til en andagt, synge sammen med festivalens eget Gospel-kids kor, lytte til Gospel-kids Danmarks-koret og opleve spændende drama.
Sprint Aagaard Korsholm, undervisningskonsulent, Line Bruun Maagaard, skuespiller og teaterunderviser



Kampen for **kristendommens** plads i radio og på tv er **vigtigere** end nogensinde. **Bliv medlem** af KLF, Kirke & Medier og bak op om vores **dialog** med medierne.

På medlem.klf.dk kan du både se vores gode **medlemsfordele** og melde dig ind.



Ring til os, eller kom på besøg og mærk de gode vibes!

HVEM ER DU **SENDT TIL?**



få **inspiration** til din tro

BOOK ET MØDE

Kontakt vores kontor på info@promissio.dk eller ring til 7356 1260



Frøstruphave Efterskole

– en skole med budskab



Hvad med en professionsbachelor i diakoni & socialpædagogik?

Hvis du vil uddanne dig til at gøre en forskel for mennesker i udsatte livssituationer og studere i et unikt fagligt og socialt miljø, så tag et kig på Diakonhøjskolen.

www.diakonhojskolen.dk



Kig forbi bogsalget
Del læseoplevelser og
gør et bogkup

**Køb
3 betal
for 2**

 **Forlagsgruppen Lohse**

**GUDS ORD TIL
ALLE I FORSVARET**

**Forkyndelse med ord og handling
for soldater og værnepligtige**

Hør mere om missionsarbejdet her

- markedspladsen på Årsmødefestival
- dit lokale missionshus? Hør de spændende beretninger fra en soldaterhjemsleder

Kontakt: 33124042 / info@kfums-soldatermission.dk


KFUM's Soldaterhjem
Vi er jo lige her

Rejs med

felixrejser.dk

**FELIX
REJSER**

Tilmelding

Årsmødefestivalen byder på mange spændende tilbud. Når du har købt dit festivalarmbånd, har du adgang til alle aktiviteter og kan få gratis kaffe eller te (saft til børn).

Tilmeld dig senest tirsdag den 4. juni via **festival.indremission.dk**. Det er også muligt at møde op ved indgangen.

Festival gebyr:

Hele weekenden inkl. koncert:

- 350 kr. ved forudbestilling
- 375 kr. ved indgangen
- 100 kr. for børn (5-16 år)

Hele fredag:

- 75 kr. ved forudbestilling
- 75 kr. ved indgangen
- 30 kr. for børn (5-16 år)

Hele lørdagen inkl. koncert:

- 275 kr. ved forudbestilling
- 300 kr. ved indgangen
- 75 kr. for børn (5-16 år)

Lørdag aften (fra kl. 19.00):

- 175 kr. (forudbestil for at sikre dig en plads i teltet)

Hele søndag:

- 150 kr. ved forudbestilling
- 175 kr. ved indgangen
- 30 kr. for børn (5-16 år)

Børn under 5 år er gratis

Indkvartering

Oplysninger om overnatningsmuligheder, pris m.v. kan ses på **festival.indremission.dk**.

Årsgaven 2024

På Årsmødefestivalen er der forskellige muligheder for at give et bidrag til Indre Missions årsgave:

1. I forbindelse med indsamlinger på Fællesscenen.
2. Kontant eller med kort ved økonomistanden på Markedspladsen, hvor du også kan aflevere indsamlingslister.
3. Via kontooverførsel til reg. 7170 konto. 0002212631
4. Med MobilePay til 12912



Tak
for din gave til
mission i Danmark

Spisning

Mørkholt Strand Campings café tilbyder:

Fredag aften: Fredagskylling m. pommes frites og blandet salat **95,-**

Lørdag frokost: Se opslag ved indgangen til caféen

Lørdag aften: Mørkholt's lækre "Vej selv café" med forskellige varme retter og stor salatbar pr. 100 g. **19,50**

Søndag frokost: Se opslag ved indgangen til caféen

Søndag aften: Take away box pr. bakke **60,-**

Spisetorvet tilbyder:

Lørdag frokost: Lasagne med blandet salat og én flaske vand **75,-**

Lørdag aften: Kylling i karry, løse ris, salat og én flaske vand **100,-**

Søndag frokost: Sandwich og én flaske vand **60,-**

Børn 0-2 år er gratis

Børn 3-12 år betaler halv pris

Menuerne, der tilbydes på *Spisetorvet*, skal forudbestilles på **festival.indremission.dk** senest den **16. maj** og serveres på *Spisetorvet*.

Mørkholt's Strand Campings café er åbent for alle og kræver ikke forudbestilling.

Livestreaming



Du kan følge udvalgte møder via Facebook og YouTube. Før og efter møderne sender vi fra vores livestudie på pladsen.

Se i programmet hvilke møder vi streamer, og find links på **festival.indremission.dk**.

Kontakt os

Har du spørgsmål, er du altid velkommen til at kontakte os:



Birgit Forum
projektkoordinator
tlf. 8227 1210
mail: birgit.f@indremission.dk



Mariane Espersen
praktisk koordinator
tlf. 8227 1213
mail: mariane.ne@indremission.dk

Under Årsmødefestivalen kan du kontakte Informationen på tlf. **2689 2260**.